
S V V

V BRDSKÉM UDOLI BUBLA NECO TEMNĚJŠÍHO 
NEŽ KALNÉ VODY RYBNÍKŮ

Emina kamarádka zmizí bez jediného slova. O dva dny později 
se v nedaleké vesničce objeví tělo. Probralo se v údolí protkaném 

říčkou Litavkou, jejími slepými rameny a starodávnými mlýny 
k životu něco děsivého? Nebo zaúřadovala obyčejná lidská zloba? 

Celý případ smrdí bahnem a pořádným průšvihem i kvůli Emě, 
která se vyšetřovatelům neustále motá pod nohy. Dojde k odhalení 

pachatele dřív, než vodník zaklapne pokličku na hrníčku 
s novou dušičkou?

Celková délka 9 h 42 min Nahrávka vznikla podle knihy Vodník vydané nakladatelstvím Motto
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3 v roce 2023. 
Čte Josef Pejchal Vydalo nakladatelství VOXI ve společnosti Albatros Media a.s..
Režie Ondřej Černý 5. května 22, v Praze roku 2024
Zvuk Peter Dratva Copyright © Tereza Bartošová, 2023
Natočeno ve studiu Media Space Cover photography © Christine Amat / Trevillion Images

Cena uvedená výrobcem představuje nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

ISBN 978-80-7448-285-4
9788074482854

»> VOX I

www.albatrosmedia.cz

CZ 399 Kč / SK 16,49 €

http://www.albatrosmedia.cz

